



DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Podivín – Výstavba požární zbrojnice“

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Město Podivín**
Sídlo: 691 45 Podivín, Masarykovo nám. 192/2
Zastoupen: Ing. Martin Důbrava, starosta
IČO: 00283495
DIČ: CZ00283495
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Objednatelé jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: Ing. Martin Důbrava, [REDACTED]
- ve věcech technických: Ing. Radim Holub, tel. [REDACTED]
- koordinátor BOZP: Ing. Jozef Vyskok, tel. [REDACTED]

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **F&K&B, a.s.**
Sídlo: Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4
Kontaktní místo: Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4
Zastoupen: Ing. Stanislav Ivičič, místopředseda představenstva
IČO: 26236061
DIČ: CZ26236061

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3531.

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Ivičič, tel. [REDACTED]
- ve věcech technických: Ing. Radim Hamada, tel. [REDACTED]

na straně druhé jako „zhotovitel“.



TENDERA

I. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 4. 4. 2024 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Podivín – Výstavba požární zbrojnice**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**ZZVZ**“), v rámci projektu spolufinancovaného z prostředků Ministerstva vnitra České republiky, program 01426 – Dotace pro jednotky SDH obcí, v rámci projektu s názvem „Podivín – Výstavba požární zbrojnice“, identifikační číslo projektu 014D263003037 (dále jako „**projekt MV**“) a rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci projektu s názvem „Stavba požární zbrojnice pro JSDH Podivín“, číslo smlouvy JMK082630/23/OKH (dále jen jako „**projekt JMK**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Odůvodnění uzavření dodatku a popis Změn

- 2.1 Při provádění díla dle čl. II Smlouvy (dále také zjednodušeně jen „**dílo**“) vznikla potřeba provést další stavební práce, dodávky a služby (dále také jen „**vícepráce**“), jakož i potřeba část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly být součástí díla, neprovést (dále také jen „**méněpráce**“; vícepráce a méněpráce též společně jen jako „**Změny díla**“).
- 2.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v rozsahu těchto Změn díla:
- 2.2.1 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 11, 12 a 18; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.2.2 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 9, 10, 14, 16 a 17; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.2.3 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 8; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.2.4 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 13 a 15; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.
- 2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8 ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.

III. Změny ceny díla

- 3.1 Cena díla dle čl. IV Smlouvy a dodatku č. 2 ze dne 29. 10. 2024 se v důsledku Změn díla uvedených v Dodatku:
- 3.1.1 **zvýšuje** o částku víceprací: **2 409 318,72 Kč bez DPH** a
snižuje o částku méněprací: **1 512 693,31 Kč bez DPH**.

Cena díla se tak **zvyšuje** celkem o **896 625,41 Kč bez DPH**. Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **188 291,34 Kč**. Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí: **1 084 916,75 Kč**.

3.2 Odpočty a přípočty k ceně díla z důvodu Změn díla jsou podrobněji popsány ve změnových listech.

3.3 **Celková cena díla** se mění z původní částky dle dodatku č. 2 ze dne 29. 10. 2024:

14 608 432,25 Kč bez DPH, tj. 17 676 203,02 vč. DPH na

Cena díla bez DPH: 15 505 057,66 Kč

DPH: 3 256 062,11 Kč

Cena díla vč. DPH: 18 761 119,77 Kč

IV.

Ostatní ustanovení

4.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

4.2 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.4 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Podivína na své schůzi č. 65/2025 ze dne 04.07.2025, usnesení č. 65.15.

4.5 Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy:

4.5.1 Příloha č. 1 – změnové listy č. 8 až 18

V Podivíně dne

**Ing. Martin
Důbrava**

Digitálně podepsal Ing.
Martin Důbrava
Datum: 2025.07.30
14:30:12 +02'00'

Ing. Martin Důbrava

Starosta města

za objednatele

V Břeclavi dne:

Ing. Stanislav Ivičič

Digitálně podepsal Ing. Stanislav
Ivičič

Datum: 2025.07.30 10:38:18 +02'00'

Ing. Stanislav Ivičič

místopředseda představenstva

za zhotovitele

Podivín - Výstavba požární zbrojnice

Rekapitulace změnových listů pro dodatek č. 4

bez DPH

Ozn.	Název změny	Vícepráce	Méněpráce	Celkem změna
ZL 08	VP 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)	217 709,65	88 403,00	129 306,65
ZL 09	VP 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty	52 173,94		52 173,94
ZL 10	VP 10 - ŽB opěrná stěna	178 426,86		178 426,86
ZL 11	VP 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)	14 936,07	4 777,08	10 158,99
ZL 12	VP 12 - změna střešní krytiny	880 851,34	560 186,50	320 664,84
ZL 13	VP 13 - změna stěn věže na sušení hadic	205 392,47	226 871,75	-21 479,28
ZL 14	VP 14 - zemní práce	139 637,37		139 637,37
ZL 15	VP 15 - změna konstrukce stropu garáže vč. podpěrné kce	614 262,29	632 454,98	-18 192,69
ZL 16	VP 16 - lešení kolem věže a v garáži (pro zdění)	58 104,82		58 104,82
ZL 17	VP 17 - tepelná izolace (překlady, strop, vratové otvory)	32 727,08		32 727,08
ZL 18	VP 18 - římsa věže na sušení hadic	15 096,83		15 096,83
		2 409 318,72	1 512 693,31	896 625,41

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 8	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6	ano	§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné a nepředvídané práce (v návaznosti na ZL2) - jámy po archeologickém výzkumu očistit a vyplnit betonovým recyklátem. Změna obsahuje odečet (méněpráci) VP 07 ve ZL7 týkající se první části jam po archeologickém výzkumu. Důvodem odečtu a nových položek víceprací je doplnění dalších jam po dokončení archeologického výzkumu včetně přepočtu první části a změna technologie vyplnění jam - betonovým recyklátem namísto betonem.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	217 709,65		
		cena méněprací bez DPH	88 403,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		129 306,65		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	08.05.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	102 411,02	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	26 895,63	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		129 306,65	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 129 306,65			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	129 306,65	27 154,40
								Cena s DPH 156 461,05			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	129 306,65
1	Zemní práce	30 722,34
2	Zakládání	161 484,61
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 856,91
99	Staveništní přesun hmot	21 645,79
ODP	Odpočet VP 07	-88 403,00
	Celkem	129 306,65

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 129 306,65

1 Zemní práce 30 722,34

1	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	16,00122	1 920,00	30 722,34
---	---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

"odtěžení spadlé zeminy"

"dočištění-odkop uvolněné zeminy ze stěn"

"předpoklad

"1-kruhová"3,14*(0,7*0,7)*0,2 0,30772

"5-kruhová"3,14*(1,05*1,05)*0,2 0,69237

"2-obdélníková"9,8*0,2 1,96000

"3-kruhová" 3,14*(1,05*1,05)*0,2 0,69237

"4-kruhová"3,14*(0,85*0,85)*0,2 0,45373

"6-neprav.tvar"10,0*0,2 2,00000

"7-obdélník"20,0*0,2 4,00000

"8-obd. mezi zdmi"22*0,2 4,40000

"9-kruhová"3,14*(1,175*1,175)*0,2 0,86703

"10-kruhová"3,14*(1,0*1,0)*0,2 0,62800

Mezisoučet 16,00122

Součet 16,00122

2 Zakládání 161 484,61

2	011	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	114,52809	1 410,00	161 484,61
---	-----	-----------	---	----	-----------	----------	------------

"předpoklad +-0,000 = 172,35"

"vyplnění archeol.sond betonovou směsí

"připočteno 20cm spadu ze dna

" na úr. 171,80

"mimo budovu

"1-kruhová"3,14*(0,7*0,7)*(2,6+0,2) 4,30808

"5-kruhová"3,14*(1,05*1,05)*(1,92+0,2) 7,33912

"na úr. 172.00

"2-obdélníková"9,8*(1,44+0,2) 16,07200

"3-kruhová" 3,14*(1,05*1,05)*(0,35+0,2) 1,90402

"4-kruhová"3,14*(0,85*0,85)*(0,16+0,2) 0,81671

"6-neprav.tvar"10,0*(1,52+0,2) 17,20000

"7-obdélník"20,0*(1,48+0,2) 33,60000

"8-obd. mezi zdmi"22*(0,57+0,2) 16,94000

"9-kruhová"3,14*(1,175*1,175)*(0,8+0,2) 4,33516

"10-kruhová"3,14*(1,0*1,0)*(0,31+0,2) 1,60140

Mezisoučet 104,11649

"index ztratného "104,116*0,1 10,41160

Součet 114,52809

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP
Objekt: Vícepráce 08 - zapravení jam po archeologickém průzkumu 2 (změna VP 07)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 8. 5. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 856,91
3	013	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	3,38325	1 140,00	3 856,91
"odbourání zdiva kolem jámy č.8							
" 1-východní zed" 6,0*0,7*0,65/2					1,36500		
" 2-severní zed" 4,5*0,7*(0,34+0,65)/2					1,55925		
"3-západní zed" 4,5*0,6*0,34/2					0,45900		
Součet					3,38325		
99 Staveništní přesun hmot							21 645,79
4	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	206,15040	105,00	21 645,79
114,528*1,8					206,15040		
ODP Odpočet VP 07							-88 403,00
5	R	999R	Odpočet VP 07	soub	-1,00000	88 403,00	-88 403,00
Celkem							129 306,65

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 9	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5	ano	§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné provedení přeložky venkovní kanalizační přípojky a kanalizační šachty. Stávající betonová kanalizační šachta musí být vybourána - nachází se v pozici obvodové stěny garáže (neřešeno v projektu ani rozpočtu). In situ zjištěno připojení kanalizační přípojky sousedního č.p. 191 na tuto šachtu - nutná přeložka do nové plastové revizní šachty. Nová plastová revizní šachta je projektem navržena před chodníkem, v rozpočtu však nebyla samotná šachta ani připojení na stávající kanalizační potrubí vedoucí ke stoce.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	52 173,94		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		52 173,94		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	29.04.2025		

Měrné a účelové jednotky																					
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.									
0			0,00		0		0,00		0			0,00									
Rozpočtové náklady v CZK																					
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby									
1	HSV	Dodávky	9 809,65		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště			0,00							
2		Montáž	36 145,79		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce			0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy			0,00							
4		Montáž	6 218,50		11			0,00		16	Provozní vlivy			0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Jiné VRN			0,00							
6		Montáž	0,00							18	VRN z rozpočtu			0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		52 173,94		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)			0,00							
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady			0,00							
Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D		Celkem bez DPH			52 173,94						
										DPH		%		Základ daně		DPH celkem					
										snížená		12,0		0,00		0,00					
										základní		21,0		52 173,94		10 956,53					
										Cena s DPH						63 130,47					
										E		Přípočty a odpočty									
										Dodá zadavatel				0,00							
										Klouzavá doložka				0,00							
										Zvýhodnění				0,00							

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	45 955,44
1	Zemní práce	17 748,04
4	Vodorovné konstrukce	1 584,00
8	Trubní vedení	16 260,53
998	Přesun hmot	10 362,87
PSV	Práce a dodávky PSV	6 218,50
721	Vnitřní kanalizace	6 218,50
	Celkem	52 173,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP
Objekt: Vícepráce 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 45 955,44

1 Zemní práce 17 748,04

1	001	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,52300	799,00	11 603,88
			3,0*0,9*1,0		2,70000		
			2,5*2,0*1,0		5,00000		
			9,5*0,9*1,0		8,55000		
			Mezisoučet		16,25000		
			-3,14*0,5*0,5*2,2		-1,72700		
			Součet		14,52300		
2	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,62200	155,00	406,41
			<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i>				
			2,622		2,62200		
3	R	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,62200	54,20	142,11
			14,523-11,901		2,62200		
4	R	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,59928	155,40	1 802,53
			<i>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</i>				
			16,25-3,6-0,9		11,75000		
			-3,14*0,2*0,2*1,2		-0,15072		
			Součet		11,59928		
5	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60000	1 050,00	3 780,00
			<i>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,</i>				
			10,0*0,9*0,4		3,60000		
6	R	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,62200	5,00	13,11

4 Vodorovné konstrukce 1 584,00

7	R	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	0,90000	1 760,00	1 584,00
			<i>v otevřeném výkopu,</i>				
			10,0*0,9*0,1		0,90000		

8 Trubní vedení 16 260,53

8	271	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	1,00000	131,00	131,00
9	271	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	9,00000	184,00	1 656,00
10	271	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,00000	306,00	306,00
11	286	28611972	<i>přesuvka kanalizační PP DN 200</i>	kus	1,00000	498,00	498,00
12	271	890431811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,72700	3 390,00	5 854,53

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 09 - přeložka venkovní kanalizace a šachty

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

(3,14*0,5*0,5)*2,2

1,72700

13	271	894811131	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,00000	7 340,00	7 340,00
14	271	899302811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	475,00	475,00

998

Přesun hmot

10 362,87

15	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,93351	1 160,00	10 362,87
----	-----	-----------	--	---	---------	----------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

6 218,50

721

Vnitřní kanalizace

6 218,50

16	R	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	10,50000	577,00	6 058,50
----	---	--------------	---	---	----------	--------	----------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

17	R	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,03200	5 000,00	160,00
----	---	--------------	---	---	---------	----------	--------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Celkem

52 173,94

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 10	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 10 - ŽB opěrná stěna				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5	ano	§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné provedení železobetonové opěrné stěny podél obvodových stěn hmoty garáže, které jsou v terénním zářezu, tj. přitížené zeminou. Opěrná stěna je v projektu navržena, chybí však v rozpočtu.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	178 426,86		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		178 426,86		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 10 - ŽB opěrná zeď	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		29.04.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	130 858,13	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	47 568,73	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		178 426,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 178 426,86			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	178 426,86	37 469,64
								Cena s DPH			215 896,50
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 10 - ŽB opěrná zeď

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	173 100,93
99	Staveništní přesun hmot	5 325,93
	Celkem	178 426,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 10 - ŽB opěrná zeď

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Základy a zvláštní zakládání

173 100,93

1	R	274272140R T4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25	m2	67,98750	1 919,00	130 468,01
---	---	------------------	--	----	----------	----------	------------

s výplní betonem, bez výztuže,

"zeď a)" (14,50+0,50+1,50)*2,75

45,37500

"zeď b)" 14,00*1,00

14,00000

(14,00-1,00)*0,25

3,25000

(14,00-3,75)*0,25

2,56250

(14,00-4,50)*0,25

2,37500

1,20*0,25

0,30000

0,50*0,25

0,12500

Součet

67,98750

2	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,77193	55 229,00	42 632,92
---	-----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

"výztuž svislá d10-6ks/1m x 2"

2,00*6*0,617*67,988*0,001

0,50338

"výztuž vodorovná d8-6ks/1m x 2"

4*2*1,25 *0,395*67,988*0,001

0,26855

Součet

0,77193

99 Staveništní přesun hmot

5 325,93

3	R	998011002R 00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	50,72317	105,00	5 325,93
---	---	------------------	--	---	----------	--------	----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy

pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812)

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo

kovovou

Celkem

178 426,86

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 11	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4	ano	§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Z rozhodnutí objednatele stavby (po prohlídce nových hasičských zbrojnic v okolí) je navržena změna vnitřní dispozice garáže spočívající zejména v: - zvětšení špinavé šatny, zmenšení čisté šatny, - přeuspořádání hygienického zázemí u šaten, - doplnění dřezu a sprchy pro hrubou očistu v garáži, - zvětšení technické místnosti.					
Přílohy:					
položkový rozpočet, výkres D.1.1.b2 1. N.P					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	14 936,07		
		cena méněprací bez DPH	4 777,08		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		10 158,99		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	17.07.2025		

Měrné a účelové jednotky																			
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.							
0			0,00		0		0,00		0			0,00							
Rozpočtové náklady v CZK																			
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	7 016,40		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště			0,00					
2		Montáž	3 142,59		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce			0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy			0,00					
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Provozní vlivy			0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Jiné VRN			0,00					
6		Montáž	0,00							18	VRN z rozpočtu			0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		10 158,99		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)			0,00					
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady			0,00					
Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D		Celkem bez DPH 10 158,99							
										DPH		%		Základ daně		DPH celkem			
										snížená		12,0		0,00		0,00			
										základní		21,0		10 158,99		2 133,39			
										Cena s DPH						12 292,38			
										E		Přípočty a odpočty							
										Dodá zadavatel				0,00					
										Klouzavá doložka				0,00					
										Zvýhodnění				0,00					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
-----	-------	-------------

HSV	HSV	10 158,99
3	Svislé a kompletní konstrukce- odpočty	-4 777,08
3	Svislé a kompletní konstrukce- přípočty	14 812,85
99	Staveništní přesun hmot	123,22
	Celkem	10 158,99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

10 158,99

3 Svislé a kompletní konstrukce- odpočty

-4 777,08

55	R	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	-0,01261	12 266,00	-154,67
----	---	--------------	---	---	----------	-----------	---------

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

65		13227700R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; t = 5,0 mm	t	-0,00269	34 400,00	-92,54
----	--	-----------	---	---	----------	-----------	--------

"11 - 50/5 (3,11-3.15) :"-1,25*1,99*0,001*1,08

-0,00269

Součet

-0,00269

66		13383315R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 55 mm; s = 4,1 mm; t = 5,7 mm	t	-0,01094	35 900,00	-392,75
----	--	-----------	--	---	----------	-----------	---------

"9 - IPE 10 (3.13-3.12) :"-1,25*8,1*0,001*1,08

-0,01094

Součet

-0,01094

64	R	342255020R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm	m2	-7,65000	540,80	-4 137,12
----	---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

včetně pomocného lešení

"3.15 :"-4,25*1,8

-7,65000

Součet

-7,65000

3 Svislé a kompletní konstrukce- přípočty

14 812,85

48	R	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	411,50	823,00
----	---	--------------	---	-----	---------	--------	--------

"10 - PŘÍČKY TL.125MM :"-2

2,00000

Součet

2,00000

1	011	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	4,00000	574,00	2 296,00
---	-----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

"DO TECHN. MÍSTNOSTI"4

4,00000

62	R	342248141R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	4,93775	891,90	4 403,98
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

"m3.10-3.12

-4,05*(2,22+0,95+3,175+0,9+1,8+2,1)

-45,13725

Mezisoučet

-45,13725

4,25*(1,8+4,125+4+0,9+2,175)

55,25000

-0,9*2,25*2-0,7*2,25-0,8*2,25

-7,42500

1,0*2,25

2,25000

Součet

4,93775

63	R	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	7,30375	998,10	7 289,87
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

"3.13 :"-4,05*(4,3+7,1)

-46,17000

Mezisoučet

-46,17000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 11 - změna vnitřní dispozice garáže (šatny, hyg. zázemí)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"3.10-13 : " 4,25*(4,1+1,085+4,15+(2,825+0,125)+1,25)

57,52375

-0,9*2,25*2

-4,05000

Součet

7,30375

99

Staveništní přesun hmot

123,22

153	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1,17351	105,00	123,22
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Celkem

10 158,99

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 12	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 12 - změna střešní krytiny				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4	ano	§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Změna střešní krytiny - namísto drážkové tašky bude hladká taška - bobrovka. Důvodem je sjednocení s krytinou na střeše přilehlé historické budovy radnice. Projekt střešní krytinu nespecifikoval (uvedeno jen: pálené tašky, pálená krytina), rozpočet ji specifikoval blíže (krytina pálená z tašek drážkových, povrchová úprava engoba). Upřesnění/změna je se souhlasem projektanta i památkové péče.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	880 851,34		
		cena méněprací bez DPH	560 186,50		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		320 664,84		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 12 - změna střešní krytiny	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		17.07.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	408 654,83	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-87 989,99	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		320 664,84	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 320 664,84			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	320 664,84	67 339,62
								Cena s DPH 388 004,46			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 12 - změna střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	320 664,84
762	Konstrukce tesařské	121 225,94
762	Konstrukce tesařské- odpočty	-35 860,00
765	Krytiny tvrdé	759 625,40
765	Krytiny tvrdé - odpočty	-524 326,50
	Celkem	320 664,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 12 - změna střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 320 664,84

762 Konstrukce tesařské 121 225,94

1	R	762342202R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60°p ři vzdálenost latí do 220 mm,	m2	440,00000	142,50	62 700,00
			440		440,00000		
183	R	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	11,04000	1 196,00	13 203,84
			11,04		11,04000		
189		60517111R	Lať dřevina: jehličnatá; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm	m3	4,41600	8 967,80	39 601,80
			"rozpočet"-2400*0,06*0,04*1,15		-6,62400		
			"pro bobrovku"4000*0,06*0,04*1,15		11,04000		
			Součet		4,41600		
190	R	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,42900	2 355,00	5 720,30
			50 m vodorovně				
			"Latě"2,429		2,42900		

762 Konstrukce tesařské- odpočty -35 860,00

181	R	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60°p ři vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	-440,00000	81,50	-35 860,00
-----	---	--------------	--	----	------------	-------	------------

765 Krytiny tvrdé 759 625,40

6	765	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30°na sucho	m2	426,56000	1 240,00	528 934,40
			440-13,44		426,56000		
211	765	76511402R01	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí na sucho, šroubováním	m2	13,44000	1 640,00	22 041,60
7	596	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	-912,00000	17,90	-16 324,80
			"za větrací "-192		-192,00000		
			"za hřebenové"-390		-390,00000		
			"za okapové"-330		-330,00000		
			Součet		-912,00000		
8	596	59660026	taška bobrovka režná větrací	kus	192,00000	68,10	13 075,20
9	596	59660021	taška bobrovka režná hřebenová	kus	390,00000	31,20	12 168,00
10	596	59660024	taška bobrovka režná okapová	kus	330,00000	34,40	11 352,00
11	765	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem olověným	m	11,40000	2 220,00	25 308,00
12	765	765114312	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	28,10000	1 750,00	49 175,00
13	765	765114581	Příplatek ke krytině keramické hladké za sklon přes 30° do 40°	m2	440,00000	181,00	79 640,00
14	R	765313175R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	460,00000	50,10	23 046,00
			"rozpočet"-40		-40,00000		
			"skutečnost"500		500,00000		
			Součet		460,00000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 12 - změna střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	765313184R B	Taška prostupová s nástavcem pro odvětrání,Bobrovka	kus	2,00000	5 605,00	11 210,00

765 Krytiny tvrdé - odpočty

-524 326,50

203	R	765313122R S2	Krytina pálená střeš složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava engoba,	m2	-440,00000	1 024,00	-450 560,00
206	R	765313184R S2	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava engoba	kus	-2,00000	5 777,00	-11 554,00
209	R	765313134R S2	Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem z hliníku	m	-28,10000	1 575,00	-44 257,50
210	R	765313142R S2	Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů engobovaných, s větracím pásem olovo/cín	m	-11,40000	1 575,00	-17 955,00

Celkem

320 664,84

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 13	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 13 - změna stěn věže na sušení hadic				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7	ano	§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Záměna nosné konstrukce stěn věže na sušení hadic - stěny budou provedeny z hladkých tvárnic ztraceného bednění vyplněných betonem s výztuží namísto projektovaných betonových tvarovek (v rozpočtu chybně betonové cihly) se ztužujícími sloupy a věnci. Záměna souvisejících položek soupisu stavebních prací: a) představuje srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, neboť zůstane zachováno základní technické řešení, kterým je masivní stěnová konstrukce, b) cena podle nových položek soupisu je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší, c) materiál a práce podle nových položek soupisu jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší, neboť nové konstrukční řešení dosahuje vyšší únosnosti i stability.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	205 392,47		
		cena méněprací bez DPH	226 871,75		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		-21 479,28		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 13 - změna stěn věže na sušení hadic	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		04.04.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-8 538,07	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-12 941,21	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-21 479,28	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -21 479,28			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-21 479,28	-4 510,65
								Cena s DPH -25 989,93			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 13 - změna stěn věže na sušení hadic

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	HSV	-21 479,28
OD	Odpočty	-226 871,75
3	Svislé a kompletní konstrukce	-196 476,54
4	Vodorovné konstrukce	-30 395,21
P	Přípočty	205 392,47
3	Svislé a kompletní konstrukce	205 392,47
	Celkem	-21 479,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP
Objekt: Vícepráce 13 - změna stěn věže na sušení hadic

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV -21 479,28

OD Odpočty -226 871,75

3 Svislé a kompletní konstrukce -196 476,54

57	R	328271111R00	Zdivo šachtic z cihel betonových cihly délky 290 mm	m3	-21,16000	7 105,00	-150 341,80
58	R	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	-1,84000	5 274,00	-9 704,16

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

"S2 :- 0,2*0,2*11,5*4

-1,84000

Součet

-1,84000

59	R	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	-18,40000	1 030,00	-18 952,00
----	---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

"S2 :- 0,2*11,5*2*4

-18,40000

Součet

-18,40000

60	R	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	-18,40000	182,70	-3 361,68
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

61	R	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,25305	55 787,00	-14 116,90
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	------------

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

S2 :

"R6 :- 0,5*240*0,222*1,2*0,001

-0,03197

"R12 :- 11,5*4*0,89*4*1,35*0,001

-0,22108

Součet

-0,25305

4 Vodorovné konstrukce -30 395,21

77	R	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	-2,02400	4 566,00	-9 241,58
----	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

"V1 :- 0,2*0,2*2,3*4*4

-1,47200

"V2 :- 0,3*0,2*2,3*4

-0,55200

Součet

-2,02400

78	R	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-6,72000	719,50	-4 835,04
----	---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

"V1 :- (0,2*2,3*4+0,2*1,9*4)

-3,36000

"V2 :- (0,2*2,3*4+0,2*1,9*4)

-3,36000

Součet

-6,72000

79	R	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-6,72000	139,60	-938,11
----	---	--------------	---	----	----------	--------	---------

81	R	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,27931	55 066,00	-15 380,48
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	------------

Včetně distančních prvků.

Začátek provozního součtu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP
Objekt: Vícepráce 13 - změna stěn věže na sušení hadic

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			" V1 :"- 0,2*0,2*2,3*4*4		-1,47200		
			" V2 :"- 0,3*0,2*2,3*4		-0,55200		
			Mezisoučet		-2,02400		
			Konec provozního součtu				
			"120kg/m3 :"- 2,024*0,12*1,15		-0,27931		
P			Přípočty				205 392,47
3			Svislé a kompletní konstrukce				205 392,47
1	011	311113132	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	91,75000	1 402,00	128 633,50
			"šachta na sušení hadic :"- (2,2+1,8)*11,75*2		94,00000		
			-1,00*2,25		-2,25000		
			Součet		91,75000		
2	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,37625	55 774,00	76 758,97
			91,75*0,015		1,37625		
			Celkem				-21 479,28

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 14	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 14 - zemní práce				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§222, odst. 4		§222, odst. 6		§222, odst. 9
	§222, odst. 5	ano	§222, odst. 7		§222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné práce týkající se zemních prací pro budovu hasičské zbrojnice - určeny přepočítáním výkazu výměr podle skutečného zaměření.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	139 637,37		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		139 637,37		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 14 - zemní práce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.06.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	139 637,37	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		139 637,37	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 139 637,37			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	139 637,37	29 323,85
								Cena s DPH			168 961,22
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 14 - zemní práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	HSV	139 637,37
1-P	Zemní práce - přípočty	139 637,37
	Celkem	139 637,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 14 - zemní práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

139 637,37

1-P

Zemní práce - přípočty

139 637,37

5	R	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	135,29900	205,00	27 736,30
---	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

"rozpočet

"snížení terénu :"- (16*20*2,2*0,5+14,5*12*1,8*0,5)

-508,60000

Mezisoučet

-508,60000

"dle přiložených schemat

"1" 14,40*14,40*(173,6-171,75)

383,61600

"2" 14,40*1,50*(173,22-171,75)

31,75200

"3" 14,40*1,50*(173,97-171,75)

47,95200

"4" 17,40*2,00*(174,48-171,75)

95,00400

"krček" 10,50*5,00*(173,38-171,75)

85,57500

Mezisoučet

643,89900

Součet

135,29900

6	R	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	135,29900	1,00	135,30
---	---	--------------	---	----	-----------	------	--------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

7	R	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	11,32500	1 251,00	14 167,58
---	---	--------------	---------------------------------------	----	----------	----------	-----------

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

"rozpočet"

"pro patky :"- 1,5*1,5*0,5*4

-4,50000

"základová deska pod věž na hadice :"- 3*3*0,35

-3,15000

Mezisoučet

-7,65000

"skutečnost

"pro patky : ze 171,70 na 170,70"

1,50*1,50*1,0*2,0*1,1

4,95000

"základová deska pod věž na hadice :"

3,0*3,0*0,75*1,1

7,42500

"patky v garáži"

2,0*2,0*0,75*2*1,1

6,60000

Mezisoučet

18,97500

Součet

11,32500

8	R	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	11,32500	10,00	113,25
---	---	--------------	---	----	----------	-------	--------

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 14 - zemní práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	001	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	126,75000	498,00	63 121,50
			"figura 2 a 4				
			31,75+95,00		126,75000		
			Součet		126,75000		
10	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	253,50000	122,00	30 927,00
			126,75*2		253,50000		
11	R	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	63,40300	54,20	3 436,44
			"rozpočet"				
			-580,497		-580,49700		
			"SKUT"				
			(643,90-126,75)		517,15000		
			Mezisoučet		-63,34700		
			"pro obsyp"126,75		126,75000		
			Mezisoučet		126,75000		
			Součet		63,40300		

Celkem

139 637,37

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 15	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 15 - změna konstrukce stropu garáže vč. podpěrné kce				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§222, odst. 4		§222, odst. 6		§222, odst. 9
	§222, odst. 5		§222, odst. 7	ano	§222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Záměna nosné konstrukce stropu garáže včetně podpěrné konstrukce: - nově strop ŽB monolitický tl. 200 mm uložený na obvodových stěnách a příznaných ocelových průvlacích, vnitřní ocelové sloupy, mezivrátové ocelové sloupy, zespodu převážně příznaný betonový povrch - původně strop miako tl. 210 mm uložený na obvodových stěnách a skrytých ocelových průvlacích, vnitřní ŽB sloupy, mezivrátové zděné pilíře, zespodu krytí SDK podhledem. Záměna souvisejících položek soupisu stavebních prací: a) představuje srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, neboť zůstane zachováno základní technické řešení, kterým je masivní stropní konstrukce, b) cena podle nových položek soupisu je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší, c) materiál a práce podle nových položek soupisu jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší, neboť nové konstrukční řešení stropu dosahuje vyšší únosnosti i stability.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	614 262,29		
		cena méněprací bez DPH	632 454,98		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		-18 192,69		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.06.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	31 810,67	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-98 079,96	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	48 076,60	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-18 192,69	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -18 192,69			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-18 192,69	-3 820,46
								Cena s DPH -22 013,15			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	HSV	-66 269,29
3-O	Svislé a kompletní konstrukce - odpočty	-85 812,37
3-P	Svislé a kompletní konstrukce - přípočty	19 125,00
4	Vodorovné konstrukce - odpočty	-445 053,10
4	Vodorovné konstrukce - přípočty	541 764,05
416	Podhledy a mezistropy montované lehké- ODPOČTY	-92 888,00
416	Podhledy a mezistropy montované lehké-PŘÍPOČTY	2 380,07
94	Lešení a stavební výtahy	-8 701,51
99	Staveništní přesun hmot	2 916,57
PSV	PSV	48 076,60
767	Konstrukce zámečnické	48 076,60
	Celkem	-18 192,69

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

-66 269,29

3-O

Svislé a kompletní konstrukce - odpočty

-85 812,37

47	R	311238605R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,20$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	-5,62500	2 781,00	-15 643,13
----	---	--------------	--	----	----------	----------	------------

"Garáž :"

"pilíře mezi vraty"-0,75*3,75*2

-5,62500

Součet

-5,62500

58	R	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	-1,72800	5 274,00	-9 113,47
----	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

"S1 :"-0,3*0,3*4,8*4

-1,72800

Součet

-1,72800

59	R	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	-23,04000	1 030,00	-23 731,20
----	---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

"S1 :"-0,3*4*4,8*4

-23,04000

Součet

-23,04000

60	R	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	-23,04000	182,70	-4 209,41
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

61	R	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,59360	55 787,00	-33 115,16
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	------------

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.

S1 :

"R6 :"- (0,5*240+1,12*120)*0,222*1,2*0,001

-0,06777

"R14 :"- (4*0,3*4+4,8*8*4)*1,26*1,25*0,001

-0,24948

"R12 :"- 230*0,89*1,35*0,001

-0,27635

Součet

-0,59360

3-P

Svislé a kompletní konstrukce - přípočty

19 125,00

1	R	311239R01	Obezdívka válcovaných nosníků (vratové pilíře)	m2	5,62500	3 400,00	19 125,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

"Garáž :"

"pilíře mezi vraty"0,75*3,75*2

5,62500

Součet

5,62500

4

Vodorovné konstrukce - odpočty

-445 053,10

70	R	411168224R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 210 mm,	m2	-173,30000	1 786,00	-309 513,80
----	---	--------------	--	----	------------	----------	-------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.

"D1 :"- (4,5*13*3-2,2)

-173,30000

Součet

-173,30000

74	R	411361921R T3	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,91199	37 371,00	-34 081,98
----	---	------------------	--	---	----------	-----------	------------

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

"D1 :"- (4,5*13*3-2,2)*2,105*2,5*0,001

-0,91199

Součet

-0,91199

76	R	413941125R 00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	-0,02960	10 364,00	-306,77
----	---	------------------	--	---	----------	-----------	---------

I, IE, U, UE nebo L

"strop HEB 240 :"- 4,5*6*83,2*0,001

-2,24640

Mezisoučet

-2,24640

"strop UPN 280 : " (4,0*7,00+4*6,60)*40,75*0,001

2,21680

Součet

-0,02960

83		13487125R	<i>Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 240 mm; s = 10,0 mm; t = 17,0 mm</i>	t	-2,42611	30 000,00	-72 783,30
----	--	-----------	--	---	----------	-----------	------------

"strop HEB 240 :"- 4,5*6*83,2*0,001*1,08

-2,42611

Součet

-2,42611

77	R	417321315R 00	Železobeton tztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	-2,31840	4 638,00	-10 752,74
----	---	------------------	---	----	----------	----------	------------

"V4 :"- 0,2*0,21*55,2

-2,31840

Součet

-2,31840

81	R	417361821R 00	Výztuž tztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,31988	55 066,00	-17 614,51
----	---	------------------	---	---	----------	-----------	------------

Včetně distančních prvků.

" V4 : 0,2*0,21*55,2

"Konec provozního součtu - 2,318"

"120kg/m3 :"- 2,318*0,12*1,15

-0,31988

Součet

-0,31988

4 Vodorovné konstrukce - přípočty

541 764,05

2	130	13010834	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 280	t	2,39436	35 200,00	84 281,47
---	-----	----------	--	---	---------	-----------	-----------

Hmotnost: 43,00 kg/m

2,217*1,08

2,39436

3	011	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	36,69120	4 720,00	173 182,46
---	-----	-----------	----------------------------------	----	----------	----------	------------

13,40*13,40*0,21

37,70760

-2,2*2,2*0,21

-1,01640

Součet

36,69120

4	011	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	164,16000	599,00	98 331,84
---	-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

13,0*13,0 169,00000
-2,2*2,2 -4,84000
Součet 164,16000

5	011	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	164,16000	153,00	25 116,48
6	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,25136	57 500,00	129 453,20

"výkres výztuže
"spodní výztuž"(1494,98-182,0)*0,001 1,31298
"horní výztuž"(1107,18-236,6)*0,001 0,87058
"provázání s věží"
"d16" 0,9*1,58*32*0,001 0,04550
Mezisoučet 2,22906
"prořez"2,230*0,01 0,02230
Součet 2,25136

7	562	562847	distanční lišta 25mm pro spodní výztuž	m	300,00000	14,60	4 380,00
8	562	562848	ocelová distanční podložka Distol 12cm pro horní výztuž dl.200cm	kus	125,00000	59,40	7 425,00
9	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,50240	39 000,00	19 593,60

"výkres výztuže
"spodní výztuž"182,0*0,001 0,18200
"horní výztuž"236,6*0,001 0,23660
Mezisoučet 0,41860
"prořez"0,419*0,2 0,08380
Součet 0,50240

416 Podhledy a mezistropy montované lehké-ODPOČTY -92 888,00

85	R	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-136,60000	680,00	-92 888,00
----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------

"S4 :"-13*13 -169,00000
Mezisoučet -169,00000
"3.10"4,05*2,175 8,80875
"3.11"4,0*1,8+1,3*0,9 8,37000
"3.12"4,5*3,9-1,725*1,35 15,22125
Součet -136,60000

416 Podhledy a mezistropy montované lehké-PŘÍPOČTY 2 380,07

10	R	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaný, bez izolace	m2	2,31750	1 027,00	2 380,07
----	---	--------------	---	----	---------	----------	----------

"3.11"2,575*0,9 2,31750
Součet 2,31750

94 Lešení a stavební výtahy -8 701,51

129	R	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	-134,28250	64,80	-8 701,51
-----	---	--------------	--	----	------------	-------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 15 - změna konstrukce stropů garáže vč. podpěrné kce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"S4 podhled :"- 13*13		-169,00000		
			Mezisoučet		-169,00000		
			"3.10"4,05*2,175		8,80875		
			"3.11"4,0*1,8+2,575*0,9+1,3*0,9		10,68750		
			"3,12"4,5*3,9-1,725*1,35		15,22125		
			Součet		-134,28250		

99 Staveništní přesun hmot 2 916,57

153	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	27,77688	105,00	2 916,57
<i>přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>							

PSV PSV 48 076,60

767 Konstrukce zámečnické 48 076,60

11	R	76799-1	Dodávka a montáž sloupů	t	0,87412	55 000,00	48 076,60
			"nahrazuje S1				
			"UPN140"				
			"v ploše"8*4,0*16,0*0,001		0,51200		
			"v pilíři"4*4,10*16,0*0,001		0,26240		
			"botky U200				
			1,2*2*25,3*0,001		0,06072		
			"hlavy pás 200/10 dl.20cm 6ks"20,0*0,001		0,02000		
			"kotvení L120/120*10na sloupy dl.25cm ks4"19,0*0,001		0,01900		
			Součet		0,87412		

Celkem -18 192,69

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 16	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 16 - lešení kolem věže a v garáži (pro zdění)				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5	ano	§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné práce týkající se lešení kolem věže a v garáži (pro zdění). Lešení kolem věže - přepočítán výkaz výměr rozpočtu dle skutečné potřeby. Lešení v garáži - doplnění lešení kvůli zdění vysokých stěn, v rozpočtu chybí. Dále doplnění ochranného zábradlí na okraj stropní konstrukce.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	58 104,82		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		58 104,82		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 16 - lešení kolem věže a v garáži (pro zdění)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	06.06.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 249,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	54 855,70	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		58 104,82	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 58 104,82			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	58 104,82	12 202,01
								Cena s DPH 70 306,83			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 16 - lešení kolem věže a v garáži (pro zdění)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
94	Lešení a stavební výtahy	58 046,22
99	Staveništní přesun hmot	58,60
	Celkem	58 104,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 16 - lešení kolem věže a v garáži (pro zdění)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

94 Lešení a stavební výtahy

58 046,22

1	R	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	279,04000	95,00	26 508,80
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

"rozpočet"

"věž"-7,1*2*4

-56,80000

Mezisoučet

-56,80000

"kolem věže"

(1,00+2,20+1,00)*(11,75-1,20)*4

177,24000

"v garáži

13,0*(4,25-1,20)*4

158,60000

Mezisoučet

335,84000

Součet

279,04000

2	R	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	222,24000	10,00	2 222,40
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

včetně kotvení

"přepočet"

335,84*1

335,84000

"rozpočet věž"

-56,8*2

-113,60000

Součet

222,24000

3	R	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	279,04000	52,10	14 537,98
---	---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

4	003	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	55,20000	156,00	8 611,20
---	-----	-----------	---	---	----------	--------	----------

13,8*4

55,20000

5	003	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	1 656,00000	0,62	1 026,72
---	-----	-----------	--	---	-------------	------	----------

55,2*30

1 656,00000

6	003	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	55,20000	93,10	5 139,12
---	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

99 Staveništní přesun hmot

58,60

7	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,55808	105,00	58,60
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy

pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812)

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo

kovovou

Celkem

58 104,82

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 17	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 17 - tepelná izolace (překlady, strop, vratové otvory)				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4		§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5	ano	§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Nezbytné práce týkající se tepelné izolace, která není v projektu dostatečně specifikována a v rozpočtu chybí. Doplnění tepelné izolace - do skladby systémových keramobetonových překladů v jednovrstvém zdivu garáže, - po obvodu stropní konstrukce nad garáží mezi věncovku a železobeton stropu, - do nadpraží a ostění vratových otvorů garáže.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	32 727,08		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		32 727,08		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 17 - tepelná izolace (překlady, strop, vratové otvory)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		06.06.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	14 818,09	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	17 908,99	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 727,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		32 727,08			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		12,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		32 727,08		6 872,69	
				Cena s DPH						39 599,77	
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 17 - tepelná izolace (překlady, strop, vratové otvory)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	32 727,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 152,20
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 552,89
99	Staveništní přesun hmot	21,99
	Celkem	32 727,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 17 - tepelná izolace (překlady, strop, vratové otvory)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 727,08

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 152,20

1	011	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm	m	25,50000	84,40	2 152,20
			3,50*6		21,00000		
			2,50*1		2,50000		
			2,00*1		2,00000		
			Součet		25,50000		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 30 552,89

2	011	621211023	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva přes 80 do 120 mm	m2	9,76800	1 180,00	11 526,24
			"izolace nadvratových překladů				
			3,7*3*(0,25+0,38+0,25)		9,76800		

3	283	28376076	deska EPS grafitová fasádní ?=0,030-0,031 tl 100mm	m2	10,74480	263,00	2 825,88
			9,768*1,1		10,74480		

4	011	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	22,50000	333,00	7 492,50
			3,75*6		22,50000		

5	283	28376073	deska EPS grafitová fasádní ?=0,030-0,031 tl 50mm	m2	9,40500	131,00	1 232,06
			"ostění garážových vrat"22,5*0,38*1,1		9,40500		

6	011	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	22,20000	73,40	1 629,48
			3,7*6		22,20000		

7	631	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	23,31000	22,00	512,82
			22,2 * 1,05		23,31000		

8	011	625141001R01	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami EPS Plus tl. 100 mm v.200mm	m	45,55000	117,10	5 333,91
			"izolace kolem stropu				
			13,60*3		40,80000		
			4,0+0,75		4,75000		
			Součet		45,55000		

99 Staveništní přesun hmot 21,99

9	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,20944	105,00	21,99
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvámic nebo kovovou

Celkem 32 727,08

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY				ZL 18	
Název projektu: Podivín - Výstavba požární zbrojnice					
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:		2024013V			
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:		13 964 263,00			
Datum uzavření SOD:		04.04.2024			
Zhotovitel stavby:		F&K&B, a.s. Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061			
Objednatel stavby:		Město Podivín, Masarykovo nám. 192/2 , 691 45 Podivín, IČO: 00283495			
Techn. dozor stavby:		Ing. Radim Holub, tel. 776 044 636			
Název změny:	VP 18 - římsa věže na sušení hadic				
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo				
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4	ano	§ 222, odst. 6		§ 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5		§ 222, odst. 7		§ 222, odst. 10
Popis a zdůvodnění změny:					
Z rozhodnutí objednatele stavby bude provedena profilovaná okapová římsa věže na sušení hadic. Technické a materiálové řešení - EPS polystyren tl. 80 mm ve dvou vrstvách s ustoupením, římsa navazuje na fasádu s ETICS. V projektu ani rozpočtu není detailní řešení této římsy.					
Přílohy:					
položkový rozpočet					
Poznámka:					
Cenová úroveň:					
Dopad změny na provádění díla:					
1.	termín plnění díla :	beze změny:	bez dopadu		
		nový termín dokončení díla :	x		
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	15 096,83		
		cena méněprací bez DPH	0,00		
3.	Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:		15 096,83		
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:				
Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:					
Za objednatele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Martin Důbrava		starosta			
Ing. Radim Holub		TDS			
Za zhotovitele:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Jiří Klimovič		stavbyvedoucí			
Za projektanta:		funkce	datum	Podpis	
Ing. Dalibor Klusáček		odpovědný projektant			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP	JKSO	
Název objektu	Vícepráce 18 - římsa věže na sušení hadic	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		06.06.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 602,54	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	7 510,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 351,29	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	632,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 096,83	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 15 096,83				
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		12,0	0,00	0,00
				základní		21,0	15 096,83	3 170,33
				Cena s DPH				18 267,16
				E Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP

Objekt: Vícepráce 18 - římsa věže na sušení hadic

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	13 113,34
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 099,31
99	Staveništní přesun hmot	14,03
PSV	Práce a dodávky PSV	1 983,49
762	Konstrukce tesařské	1 983,49
	Celkem	15 096,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hasičská zbrojnice Podivín - změny a VP
Objekt: Vícepráce 18 - římsa věže na sušení hadic

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 6. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 113,34

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 099,31

1	011	621211013	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva přes 40 do 80 mm	m2	8,50000	1 070,00	9 095,00
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

"1. stupeň římsy"

"EPS tl. 80 š. 50cm dl.2,80m

2,80*4*0,5

5,60000

"2. stupeň římsy

"EPS tl. 80 š. 25cm dl. 2,90m

2,90*4*0,25

2,90000

Součet

8,50000

3	283	28375936	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 80mm	m2	9,35000	146,00	1 365,10
---	-----	----------	---	----	---------	--------	----------

5,6*1,1

6,16000

2,9*1,1

3,19000

Součet

9,35000

4	011	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	22,80000	68,40	1 559,52
---	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

"okapová hrana"

2,8*4

11,20000

2,9*4

11,60000

Součet

22,80000

5	590	59051510	profil nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	23,94000	45,10	1 079,69
---	-----	----------	--	---	----------	-------	----------

22,8*1,05

23,94000

99 Staveništní přesun hmot 14,03

6	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,13364	105,00	14,03
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

PSV Práce a dodávky PSV 1 983,49

762 Konstrukce tesařské 1 983,49

11	762	762421026	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	3,10000	565,00	1 751,50
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	----------

2,50*4 * 0,31

3,10000

12	762	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	3,10000	40,90	126,79
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

10	762	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,04467	2 355,00	105,20
----	-----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Celkem 15 096,83